

معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد.

آفتابی	۱۷°C	کابل	نیمة ابری	۷°C	بامیان	نیمة ابری	۱۶°C	هرات	نیمة ابری	۱۲°C	مزار شریف	آفتابی	۴۱°C	قندهار	آفتابی	۱۱°C	غزنی	آفتابی	۲۲°C	جلال آباد	آفتابی	۶°C
--------	------	------	-----------	-----	--------	-----------	------	------	-----------	------	-----------	--------	------	--------	--------	------	------	--------	------	-----------	--------	-----

ابراهیمی: قرار است نامزد وزرا، دوشنبه هفته جاری معرفی شوند

رییس ولسی جرگه در حالیکه می گوید قرار است نامزد وزرا، دوشنبه هفته جاری معرفی شوند، برخی اعضای این جرگه کارکردهای حکومت را شدیداً مورد انتقاد قرار می دهند.

محمد اشرف غنی رییس جمهور و عبدالله عبدالله رییس اجرایی حکومت در هفتم میزان سال روان، مراسم حلف وفاداری را اجرا کردند. بعد از آن رییس جمهور گفت که در ۴۵ روز، نامزد وزرا را معرفی می کنند؛ اما تا حال این کار را نکرده اند. سخنگویان این دو مقام، چندین بار گفته اند که به زودی نامزد وزرا معرفی می شوند. عبدالروف ابراهیمی رییس ولسی جرگه، دیروز در نشست عمومی این جرگه گفت که رییس جمهور در ملاقاتی که با وی داشت، گفته است که روز دوشنبه نامزد وزرا را برای کسب رای اعتماد به ولسی جرگه معرفی می کند.

در حالیکه تاخیر در کابینه مورد نكوهش اعضای شورای ملی و نهادهای جامعه مدنی شده: ابراهیمی از اعضای جرگه خواست تا دو روز دیگر نیز برای معرفی نامزد وزرا انتظار بکشند. ادامه ص/۵

وزارت مالیه: پیشنهادات وکلا در طرح بودجه گنجانیده شده است

است. آقای چیلانی گفت که طرح اصلاح شده بودجه سال ۱۳۹۴ به روز چهارشنبه به ولسی جرگه پیشکش خواهد شد: «بودجه سال ۱۳۹۴ بازنگری شد پیشنهادات وکلا را ما در سنده بودیجه گنجانیدیم ولی در عین زمان ما امید وار هستیم که وکلای محترم واقعا ملی می اندیشند و سند بودیجه هر چه زود تر به تصویب خواهد رسید.

سند بودیجه در روز چهارشنبه به اجندا ولسی جرگه گرفته شده است.»

طرح بودجه سال ۱۳۹۴ چند روز قبل، به دلیل نبود توازن در بودجه انکشافی، عدم اختصاص پول برای پروژه های نا تکمیل، عدم تخمین عواید و چشم پوشی از پروژه های جدید انکشافی از سوی ولسی جرگه رد گردید.

از سوی دیگر ولسی جرگه... ادامه ص/۵



وزارت مالیه افغانستان ابراز امید واری می کند که با در نظر داشت اصلاحات به میان آمده در طرح بودجه سال ۱۳۹۴، ولسی جرگه آن را به زودی تصویب کند. عبدالقادر چیلانی سخنگوی

چارواکی: ننکرهار کې ۲۸ وسله والو ته مرک ژوبله اوښتي

د ننکرهار چارواکي وايي چې د بولر عملیاتو په ترڅ کې ۲۸ وسله والو ته مرک ژوبله اوښتي او لسگونه شکمن کسان نیول شوي دي. د ننکرهار د والي ویاند احمد ضیا عبدالزی د مرغومي په ۲۰ مه، پژواک خبري اژانس ته وویل چې دا عملیات دې ولایت د پجیر اکام ولسوالۍ په مربوطاتو کې ترسره شوي دي. ادامه ص/۵

کجکي کې مخ پتي وسله وال زیارتونو ته د خلکو د تگ مخه نیسي

چارواکي وايي چې د هلند کجکي ولسوالۍ کې د نووراپیدا شوو مخ پتو وسله والو او طالبانو تر منځ نښته کې د دواړو ډلو ۷۰ وسله والو ته مرک ژوبله اوښتي ده.

د دې ولایت د والي مرستیال محمد جان رسول بار پژواک خبري اژانس ته وویل چې د دې ډلو تر منځ له ورمې ورځې راهیسې... ادامه ص/۵

د بلخ مدني ټولني غړو فرانسه کې د یوې اوونیزې پر دفتر شوی برید وغانده

د بلخ ولایت د مدني ټولني یو شمېر فعالانو په فرانسه کې د شاري اېډو اوونیزې پر دفتر شوی ترهگریز برید وغانده. دوی له ملگرو ملتونو غوښتنه وکړه، چې د اسلام مقدساتو ته د سپکاوي مخه ونه نیسي، چې د پاریس غونډې پښه بیا تکرار نه شي. ادامه ص/۵

اداره هوانوردی شرایط خروج از لیست سیاه را فراهم کرده است



اداره مستقل هوانوردی ملکی افغانستان میگوید برای آنکه افغانستان از لیست سیاه اتحادیه اروپا بیرون شود، تمامی شرایط وضع شده را طی چهار سال گذشته تکمیل نموده و به زودی گزارش آنرا به این اتحادیه می فرستند. محمود شاه محیبی مدیر عاملی اداره مستقل هوانوردی ملکی، دیروز افغانستان را... ادامه ص/۵

ماین پکان ربوده شده در لوگر با در یوران شان رها شدند

مقامات می گویند که طالبان مسلح، ماین پکان ربوده شده را در ولایت لوگر همراه با در یوران شان رها نمودند. هشت کارمند مؤسسه هیلوترست، روز جمعه در منطقه زرغون محله آغۀ ولایت لوگر، از سوی طالبان مسلح ربوده شدند: این کارمندان شامل دو ماین پاک و شش در یور می باشند. همراه با این کارکنان، چهار موتر کاماز و دو امبولانس نیز گرفته شده بود، که مقامات می گویند طالبان وسایط یاد شده را سوزانده اند.

مل یاسوال عبدالحمید اسحاقزی قوماندان امنیه لوگر، به آژانس خبری پژواک گفت که افراد مسلح، این... ادامه ص/۵

۹ طالب در ولایت بدخشان به روند صلح یک جا شدند

مقامهای محلی ولایت بدخشان روز شنبه می گویند که ۹ طالب به شمول یک فرماندهی آنان روز جمعه دست از جنگ برداشتند و با روند صلح یکجا شدند. لعل محمد احمدزی سخنگوی فرماندهی پولیس بدخشان می گوید که این طالبان در ولسوالی های تکاب و تیشگان مصروف فعالیت های هراس افکنانه بودند و سرانجام جنگ افزارهایشان را بر زمین گذاشتن و به روند صلح پیوستند. وی می افزاید که با پیوستن این گروه امنیت در این ولسوالی ها بهبود خواهد یافت. وزارت داخله نیز در خبرنامه ای پیوستن این افراد را به رهبری نصیراحمد به روند صلح تأیید می کند... ادامه ص/۵

قول اردوی نیروهای هوایی: آماده دفاع از حریم افغانستان هستیم



نیروی هوایی افغانستان برای دفاع مستقلانه از کشور و انجام عملیات شبانه روزی اعلام آمادگی کرد. در مغل که به همین مناسبت... ادامه ص/۵

بازداشت سه حمله کننده انتحاری از سوی نیروهای امنیتی در غزنی

مقامات محلی ولایت غزنی می گویند در پی راه اندازی یک سری عملیات در منطقه سفندی مرکز غزنی، سه حمله کننده انتحاری را بازداشت کرده اند و یکی دیگر را به قتل رسانیده اند. شفیق ننگ سخنگوی سرپرست ولایت غزنی می گوید نیروهای امنیتی حوالی ساعت ۶ شام روز جمعه در... ادامه ص/۵

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمایید

etisalat

یک، دو، سه، زنگ بزنید!

با سه بسته حیرت انگیز اتصالات، بیشتر صحبت نمایید.

بسته ۲۵ دقیقه

در بدل ۱۵ افغانی در روز

کد فعال سازی در پیام ۸۰۱ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب

بسته ۶۵ دقیقه

در بدل ۲۵ افغانی در روز

کد فعال سازی در پیام ۹۰۰ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب

بسته ۱۵۰+۵۰ دقیقه

در بدل ۴۰ افغانی در روز

کد فعال سازی در پیام ۷۰۰ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید.

به استثنای بین ساعات ۵:۰۰ عصر الی ۹:۰۰ شب

فقط برای تماس از شماره های اتصالات به اتصالات آینده از شماست

ثبت و راجستر سیمکارت شما ضروری می باشد.

تماس: ۰۷۸۶۷۸۶۷۸۶ یا ۸۸۸

www.etisalat.af

www.facebook.com/EtisalatAfgh